
Obec Heřmanovice KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1113 130 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           1) 140 000,00

000000000 1122 120 000,00 -120 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     2) 0,00

000000000 1211 2 800 000,00 50 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 2 850 000,00

000000000 1381 20 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        4) 30 000,00

000000000 1382 11 000,00 -11 000,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr5) 0,00

3 081 000,00 -61 000,00 3 020 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 0,00 20 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich6) 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 10 000,00 20 000,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 30 000,00

10 000,00 20 000,00 30 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2112 4 000,00 5 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p8) 9 000,00

000000000 2131 0,00 2 000,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   9) 2 000,00

4 000,00 7 000,00 11 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 3 095 000,00 -14 000,00 3 081 000,00

PŘÍJMY celkem 9 553 900,00 -14 000,00 9 539 900,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 0,00 25 000,000000 1031 000 Ostatní osobní výdaje                                       10) 25 000,00

000000000 5169 60 000,00 -40 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      11) 20 000,00

60 000,00 -15 000,00 45 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5139 5 000,00 15 000,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12) 20 000,00

000000000 5169 45 000,00 -20 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 25 000,00

50 000,00 -5 000,00 45 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 30 000,00 5 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 35 000,00

30 000,00 5 000,00 35 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5038 1 000,00 1 000,000000 3392 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       15) 2 000,00

000000000 5169 10 000,00 20 000,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 30 000,00

11 000,00 21 000,00 32 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5139 70 000,00 5 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 75 000,00

70 000,00 5 000,00 75 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000000000 5169 180 000,00 -150 000,000000 3612 000 Práce výrobní povahy                                        18) 30 000,00

000000000 5171 180 000,00 300 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          19) 480 000,00

360 000,00 150 000,00 510 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5139 40 000,00 5 000,000000 3631 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20) 45 000,00

000000000 5171 70 000,00 -40 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          21) 30 000,00

110 000,00 -35 000,00 75 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 50 000,00 -30 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            22) 20 000,00

50 000,00 -30 000,00 20 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5137 20 000,00 20 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           23) 40 000,00

000000000 5164 0,00 10 000,000000 3745 000 Nájemné                                                     24) 10 000,00

000000000 5169 200 000,00 -100 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      25) 100 000,00

220 000,00 -70 000,00 150 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000098348 5011 15 000,00 -15 000,000000 6117 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               26) 0,00

000098348 5021 0,00 15 100,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       27) 15 100,00

15 000,00 100,00 15 100,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5139 60 000,00 70 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            28) 130 000,00

000000000 5162 30 000,00 30 000,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            29) 60 000,00

000000000 5172 15 000,00 8 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         30) 23 000,00

105 000,00 108 000,00 213 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000098008 5364 0,00 18 000,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro31) 18 000,00

000098071 5364 35 000,00 -35 000,000000 6402 000 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf                              32) 0,00

000098187 5364 0,00 17 000,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro33) 17 000,00



Obec Heřmanovice KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

35 000,00 0,00 35 000,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *

Změny za paragraf celkem 1 116 000,00 134 100,00 1 250 100,00

VÝDAJE celkem 10 495 400,00 134 100,00 10 629 500,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 831 500,00 148 100,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              34) 979 600,00

831 500,00 148 100,00 979 600,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 831 500,00 148 100,00 979 600,00

FINANCOVÁNÍ celkem 941 500,00 148 100,00 1 089 600,00

Zpracoval: Janoštíková Zdeňka    dne: 10.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením Rozhodnutí starosty                                          na zasedání dne 10.11.2019.


